

Znak DOAT: 28/02/2020

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Nr sprawy 03/02/2020.**

**Pytanie nr 1**

pakiet 2, poz. 4

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 2, pozycji 4 - zestaw uniwersalny i utworzenie z niego osobnego pakietu. Ponadto prosimy o dopuszczenie zestawu wykonanego z laminatu trójwarstwowego o gramaturze 76 g/m<sup>2</sup> ( folia PE + włóknina polipropylenowa).

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 zestaw do zabiegów ginekologicznych, w składzie:

- |  |             |   |
|--|-------------|---|
| 1. serweta chirurgiczna o wymiarach 200/270x215 cm, zintegrowana z nogawicami i ekranem anestezyjologicznym, posiada otwór w okolicach krocza o wymiarach 13x24 cm .....   | 200/270x215 | 1 |
| 2. serweta ginekologiczna o wymiarach 60x116 cm, wyposażona w samoprzylepny otwór o wymiarach 8x11 cm, zintegrowany worek do przechwytywania płynów, oraz możliwość przymocowania serwety do fartucha operującego, za pomocą integrowanej taśmy samoprzylepnej ..... | 60x116      | 1 |
| 3. ręczniki chłonne .....  | 18x25       | 2 |
| 4. organizator przewodów (samoprzylepny) .....   | 9x18        | 1 |
| 5. osłona na stolik MAYO .....   | 79x145      | 1 |
| 6. serweta na stolik - (owinięcie zestawu) .....   | 150x190     | 1 |

Serweta główna wykonana z laminatu min. dwuwarstwowego o gramaturze min. 60 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści, aby serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x320 cm posiadała dwa samouszczelniające otwory z neoprenu o średnicy 7cm i 5 cm? Pozostałe parametry oraz pozycje zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

pakiet nr 3, pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony foliowej na przewody, wykonanej z mocnej przezroczystej folii w rozmiarze 18x250cm.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści sterylny jednoczęściowy foliowy pokrowiec na aparat RTG, wykonany z przezroczystej folii PE w rozmiarze 117x183cm?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

pakiet nr 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 osłonę na kończynę w rozmiarze 32x120 cm, pakowaną bez taśm samoprzylepnych? Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

pakiet 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podajnik metalowy mieszczący 12 szczotek, nadający się do sterylizacji o wymiarach: wysokość: 54,3cm, szerokość: 13cm, głębokość: 7,6cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

pakiet 22, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści termometry z zakresem temperatur od -30 do +40°C?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 9**

pakiet 27, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestawy do inhalacji z pojemnikiem 20ml, łącznik T o średnicy 22F/22F bez zastawki?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10**

pakiet nr 9 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie kształtu prostokątnego o wymiarach 20,2x10,1 cm lub owalnego o wymiarach 16,4 x 11,7 cm.

Prosimy o odstąpienie od wymogu etykiet do wklejania.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 11**

pakiet nr 9 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie elektrody nieprzywierającej pokrytej teflonem długości 150 mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 12**

pakiet nr 9 poz. 2

Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę bierną do diatermii dwudzielną, przystosowaną do systemu REM, pokrytą hydrożelem o grubości 1,65, w kształcie owalnym 164x117mm, szerokość podłączenia 2,5cm, z etykietami wklejanymi do protokołu pacjenta ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 13**

pakiet nr 9 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową przedłużoną powlekaną silikonem, o dł.15,3cm, z wtykiem 2,4mm, sterylną, jednorazową ?

**Odpowiedź:** Dopuszcza.

**Pytanie nr 14**

pakiet nr 9 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkę o średnicy 4mm i dł.70mm czy kulke o średnicy 2mm i dł.54mm, z wtykiem 2,4mm, sterylną jednorazową?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 15**

pakiet nr 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę bierną do diatermii dwudzielną, przystosowaną do systemu REM, pokrytą hydrożelem o grubości 1,1, w kształcie owalnym 164x117mm, szerokość podłączenia 2,5cm, z etykietami wklejanymi do protokołu pacjenta ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 16**

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

**Odpowiedź:** Tak, o ile dostarczony produkt wymaga środka transportu takiego rodzaju.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie nr 19**

pakiet 7 nr 2

Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione produkty do osobnego pakietu? Pozwoli to nam i innym Wykonawcom złożyć ofertę.

**Odpowiedź:** Zamawiający wydziela pakiet na dwie części:

pakiet nr 7 część I - Pojemnik na zużyte igły w kolorze czerwonym,

pakiet nr 7 część II - Pojemnik na zużyty ostry sprzęt (druty kirschnera, gwoździe), średnica pojemnika 15-20 cm , wysokość min 30 cm max 50 cm kolor czerwony.

**Pytanie nr 20**

pakiet 7 nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 30 cm i średnicy dolnej 30 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 21**

pakiet nr 3 poz. 1

W związku z zapisem, który wydaje się być omyłką pisarską tj. rozmiar „90cmx80cm”, prosimy o określenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wywoływacza pakowanego jednostkowo w formie koncentratu 4x0,25l do przygotowania 4x1l gotowego roztworu?

**Odpowiedź:** Tak, nastąpiła omyłka pisarska.

**Pytanie nr 22**

pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy o określenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania utrwalacza pakowanego jednostkowo w formie koncentratu 4x0,25l do przygotowania 4x1l gotowego roztworu?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 23**

pakiet nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje odczynników chemicznych tego samego typu i tej samej marki, co dotychczas używanych?

**Odpowiedź:** Zamawiający używa odczynników typu Carestream Dentall X-ray.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

REFERENT  
Działu Obsługi Adm.-Tech.  
*Orzechowska*  
Katarzyna Orzechowska

**Kierownik Apteki**  
*Nowak*  
Maria Nowak  
mgr farmacji  
specjalista  
ds. farmacji aptecznej

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Wleszowie  
*Krupa*  
Rafał Krupa